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rank name and first name d.o.b. lic. club region FIE licence
1 КУКСЕНКО Роман 1998 КМС ДИНАМО ЧЕРКАСИ Кукса, Шкалікова
2 ЛЕВЧУК Владислав 1997 КМС РВУФК-ДИНАМ КИЇВ Горюнов, Гурін
3 ТРІФОНОВ Євгеній 1998 МС МОН МИКОЛАЇВ-АР КРИ Шлікар,Бібаєв
3 ІЛЬЧУК Вадим 1997 1 УКРАЇНА НЕТІШИН Штурбабіна, Цисарук
5 МЕЛЬНИК Борис 1998 МС РВУФК-ЗСУ КИЇВ Гурін,Третяк,Матюшенко
6 КАКЛЮГІН Максим 1998 КМС СДЮШОР МИКОЛАЇВ Скороход,Явкун
7 САДОВЕЦЬ Владислав 1997 1 УКРАЇНА НЕТІШИН Штурбабіна, Цисарук
8 ШЕРМАТОВ Едем 1998 КМС МОН АР КРИМ Бібаев
9 ПИСАРЕНКО Іван 2000 1 РВУФК-ЗСУ КИЇВ Давидян,Третяк,Матюшенко

10 НАЗАРОВ Петро 1997 КМС МОН АР КРИМ Бібаєв,Аппазов
11 ДІДЕНКО Віталій 1998 МС РВУФК-ДИНАМ КИЇВ Обаленський
12 ТЮТЮНИК Денис 1999 1 РВУФК-ДИНАМ ЧЕРКАСИ Шкалікова, Давидян
13 БЕКІРОВ Руслан 1997 КМС МОН АР КРИМ Бібаєв
14 СВЯТНЕНКО Богдан 1999 1 РВУФК-ДИНАМ КИЇВ Давидян,Обаленський,Горюнов
15 ЯЦЮК Олександр 1998 КМС РВУФК-ЗСУ КИЇВ Гурін,Третяк,Матюшенко
16 ШАТАЙЛО Дмитро 1999 1 РВУФК-ДИНАМ ЧЕРКАСИ Шкалыкова, Давидян
17 КАЛІНІЧЕНКО Микола 2000 1ю ДИНАМО ЧЕРКАСИ Кукса, Шкалікова
18 ОБЕЦ Андрій 1998 КМС ВУФК МИКОЛАЇВ Скороход, Шлікар, Марченко
19 ЛИФАР Антон 2000 1 ДИНАМО ЧЕРКАСИ Кукса, Шкалікова
20 ДОВГАЛЬ Євген 2000 КМС СДЮШОР МИКОЛАЇВ Марченко
21 АНДРІЄНКО Даніл 2000 КМС СДЮШОР МИКОЛАЇВ Шлікар
21 ВНУКОВ Валентин 2000 1ю ДИНАМО ЧЕРКАСИ Кукса, Шкалікова
23 КУМПАНСЬКИЙ Олекса 1999 1 ДИНАМО ЧЕРКАСИ Кукса, Шкалікова
24 БАБЮК Олександр 2001 2ю ДИНАМО КИЇВ Горюнов
25 ІСАКОВ Єгор 1998 1 РВУФК-ДИНАМ ЧЕРКАСИ Шкалікова, Обаленський
26 БІЛОУСОВ Денис 2000 1ю ДИНАМО ЧЕРКАСИ Кукса, Шкалікова
27 КОТЛЯР Віктор 2001 1ю ДИНАМО ЧЕРКАСИ Кукса, Шкалікова

28 РОГОЗЯН Михайло 2000 1 РВУФК-ЗСУ КИЇВ Гурін
29 СИРОТА Микола 1999 б/р ДИНАМО ЧЕРКАСИ Кукса, Шкалікова
30 ЕКЕЗЛІ Артем 2000 б/р ДИНАМО ЧЕРКАСИ Кукса, Шкалікова
31 САХАНДА Владислав 2001 2ю ДИНАМО КИЇВ Дранік
32 ЛЕБЕДЬ Микола 2001 1ю ДИНАМО КИЇВ Горюнов
33 ГРИГОРУК Олександр 2003 2ю ДИНАМО КИЇВ Горюнов
33 СМОЛЬСЬКИЙ Владисла 1998 1 МУШКИТЕР ОДЕСА Васютин, Аронзон
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Poule No 1
ind. HS rank V/M

РОГОЗЯН Михайло КИЇВ  2  2  1  1  V  0 -17 11 6 0.167
СВЯТНЕНКО Богдан КИЇВ  V  V  2  V  V  1 9 23 3 0.667
ЛИФАР Антон ЧЕРКАСИ  V  1  1  V  V  2 -2 19 4 0.500
ІЛЬЧУК Вадим НЕТІШИН  V  V  V  V  V  2 16 27 2 0.833
АНДРІЄНКО Даніл МИКОЛАЇВ  V  1  4  2  V  1 -4 18 5 0.333
СМОЛЬСЬКИЙ Владислав ОДЕСА  3  0  0  0  1  0 -26 4 7 0.000
ТРІФОНОВ Євгеній МИКОЛАЇВ-АР КРИМ  V  V  V  V  V  V 24 30 1 1.000

Poule No 2
ind. HS rank V/M

НАЗАРОВ Петро АР КРИМ  V  V  V  V  V  1 14 26 2 0.833
ШЕРМАТОВ Едем АР КРИМ  1  V  V  V  V  4 10 25 3 0.667
ГРИГОРУК Олександр КИЇВ  0  0  2  2  0  0 -26 4 7 0.000
ВНУКОВ Валентин ЧЕРКАСИ  1  2  V  V  4  1 -4 18 5 0.333
СИРОТА Микола ЧЕРКАСИ  1  0  V  0  3  0 -18 9 6 0.167
ОБЕЦ Андрій МИКОЛАЇВ  4  3  V  V  V  2 2 24 4 0.500
КУКСЕНКО Роман ЧЕРКАСИ  V  V  V  V  V  V 22 30 1 1.000

Poule No 3
ind. HS rank V/M

БЕКІРОВ Руслан АР КРИМ  V  4  V  V  2  V 10 26 3 0.667
ДОВГАЛЬ Євген МИКОЛАЇВ  3  1  V  V  1  V -5 20 4 0.500
КАКЛЮГІН Максим МИКОЛАЇВ  V  V  V  V  2  V 9 27 2 0.833
КУМПАНСЬКИЙ Олексан ЧЕРКАСИ  3  4  3  V  1  V -6 21 5 0.333
БІЛОУСОВ Денис ЧЕРКАСИ  0  3  3  4  0  V -13 15 6 0.167
ЛЕВЧУК Владислав КИЇВ  V  V  V  V  V  V 24 30 1 1.000
ЕКЕЗЛІ Артем ЧЕРКАСИ  0  3  2  3  3  0 -19 11 7 0.000

Poule No 4
ind. HS rank V/M

ЛЕБЕДЬ Микола КИЇВ  1  1  1  2  0  0 -25 5 7 0.000
МЕЛЬНИК Борис КИЇВ  V  V  V  V  0  V 15 25 2 0.833
ШАТАЙЛО Дмитро ЧЕРКАСИ  V  2  1  V  4  V 4 22 4 0.500
ПИСАРЕНКО Іван КИЇВ  V  2  V  V  V  V 16 27 1 0.833
КОТЛЯР Віктор ЧЕРКАСИ  V  0  0  3  2  3 -14 13 6 0.167
ДІДЕНКО Віталій КИЇВ  V  V  V  0  V  V 12 25 3 0.833
БАБЮК Олександр КИЇВ  V  0  2  1  V  2 -8 15 5 0.333

Poule No 5
ind. HS rank V/M

САХАНДА Владислав КИЇВ  0  1  1  1  2 -20 5 6 0.000
ЯЦЮК Олександр КИЇВ  V  4  V  V  3 10 22 3 0.600
КАЛІНІЧЕНКО Микола ЧЕРКАСИ  V  V  1  V  1 -2 17 4 0.600
ТЮТЮНИК Денис ЧЕРКАСИ  V  2  V  V  V 11 22 2 0.800
ІСАКОВ Єгор ЧЕРКАСИ  V  0  4  1  1 -10 11 5 0.200
САДОВЕЦЬ Владислав НЕТІШИН  V  V  V  3  V 11 23 1 0.800
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rank name and first name V/M ind. HS group
1 ЛЕВЧУК Владислав 1.000 24 30 qualifier
1 ТРІФОНОВ Євгеній 1.000 24 30 qualifier
3 КУКСЕНКО Роман 1.000 22 30 qualifier
4 ПИСАРЕНКО Іван 0.833 16 27 qualifier
4 ІЛЬЧУК Вадим 0.833 16 27 qualifier
6 МЕЛЬНИК Борис 0.833 15 25 qualifier
7 НАЗАРОВ Петро 0.833 14 26 qualifier
8 ДІДЕНКО Віталій 0.833 12 25 qualifier
9 КАКЛЮГІН Максим 0.833 9 27 qualifier

10 САДОВЕЦЬ Владислав 0.800 11 23 qualifier
11 ТЮТЮНИК Денис 0.800 11 22 qualifier
12 БЕКІРОВ Руслан 0.667 10 26 qualifier
13 ШЕРМАТОВ Едем 0.667 10 25 qualifier
14 СВЯТНЕНКО Богдан 0.667 9 23 qualifier
15 ЯЦЮК Олександр 0.600 10 22 qualifier
16 КАЛІНІЧЕНКО Микола 0.600 -2 17 qualifier
17 ШАТАЙЛО Дмитро 0.500 4 22 qualifier
18 ОБЕЦ Андрій 0.500 2 24 qualifier
19 ЛИФАР Антон 0.500 -2 19 qualifier
20 ДОВГАЛЬ Євген 0.500 -5 20 qualifier
21 АНДРІЄНКО Даніл 0.333 -4 18 qualifier
21 ВНУКОВ Валентин 0.333 -4 18 qualifier
23 КУМПАНСЬКИЙ Олександ 0.333 -6 21 qualifier
24 БАБЮК Олександр 0.333 -8 15 qualifier
25 ІСАКОВ Єгор 0.200 -10 11 qualifier
26 БІЛОУСОВ Денис 0.167 -13 15 qualifier
27 КОТЛЯР Віктор 0.167 -14 13 qualifier

28 РОГОЗЯН Михайло 0.167 -17 11 eliminated
29 СИРОТА Микола 0.167 -18 9 eliminated
30 ЕКЕЗЛІ Артем 0.000 -19 11 eliminated
31 САХАНДА Владислав 0.000 -20 5 eliminated
32 ЛЕБЕДЬ Микола 0.000 -25 5 eliminated
33 ГРИГОРУК Олександр 0.000 -26 4 eliminated
33 СМОЛЬСЬКИЙ Владислав 0.000 -26 4 eliminated
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1 ЛЕВЧУК Владислав КИЇВ

Tableau of 32

32 ---------

17 ШАТАЙЛО Дмитро ЧЕРКАСИ

16 КАЛІНІЧЕНКО Микола ЧЕРКАСИ    15/4

9 КАКЛЮГІН Максим МИКОЛАЇВ

24 БАБЮК Олександр КИЇВ    15/8

25 ІСАКОВ Єгор ЧЕРКАСИ

8 ДІДЕНКО Віталій КИЇВ    15/9

5 ІЛЬЧУК Вадим НЕТІШИН

28 ---------

21 АНДРІЄНКО Даніл МИКОЛАЇВ

12 БЕКІРОВ Руслан АР КРИМ    15/7

13 ШЕРМАТОВ Едем АР КРИМ

20 ДОВГАЛЬ Євген МИКОЛАЇВ    15/2

29 ---------

4 ПИСАРЕНКО Іван КИЇВ

3 КУКСЕНКО Роман ЧЕРКАСИ

30 ---------

19 ЛИФАР Антон ЧЕРКАСИ

14 СВЯТНЕНКО Богдан КИЇВ    15/8

11 ТЮТЮНИК Денис ЧЕРКАСИ

22 ВНУКОВ Валентин ЧЕРКАСИ    15/6

27 КОТЛЯР Віктор ЧЕРКАСИ

6 МЕЛЬНИК Борис КИЇВ    15/1

7 НАЗАРОВ Петро АР КРИМ

26 БІЛОУСОВ Денис ЧЕРКАСИ    15/0

23 КУМПАНСЬКИЙ Олекса ЧЕРКАСИ

10 САДОВЕЦЬ Владислав НЕТІШИН    15/5

15 ЯЦЮК Олександр КИЇВ

18 ОБЕЦ Андрій МИКОЛАЇВ    15/5

31 ---------

2 ТРІФОНОВ Євгеній МИКОЛАЇВ-А

ЛЕВЧУК Владислав

Tableau of 16

ШАТАЙЛО Дмитро
   15/13

КАКЛЮГІН Максим

ДІДЕНКО Віталій
   15/9

ІЛЬЧУК Вадим

БЕКІРОВ Руслан
   15/14

ШЕРМАТОВ Едем

ПИСАРЕНКО Іван
   15/11

КУКСЕНКО Роман

СВЯТНЕНКО Богдан
   15/9

ТЮТЮНИК Денис

МЕЛЬНИК Борис
   15/8

НАЗАРОВ Петро

САДОВЕЦЬ Владислав
   15/12

ЯЦЮК Олександр

ТРІФОНОВ Євгеній
   15/8

ЛЕВЧУК Владислав

КАКЛЮГІН Максим

ІЛЬЧУК Вадим

ШЕРМАТОВ Едем

КУКСЕНКО Роман

МЕЛЬНИК Борис

САДОВЕЦЬ Владислав

ТРІФОНОВ Євгеній
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1 ЛЕВЧУК Владислав КИЇВ

Tableau of 8

8 КАКЛЮГІН Максим МИКОЛАЇВ    15/6

5 ІЛЬЧУК Вадим НЕТІШИН

4 ШЕРМАТОВ Едем АР КРИМ    15/11

3 КУКСЕНКО Роман ЧЕРКАСИ

6 МЕЛЬНИК Борис КИЇВ    15/13

7 САДОВЕЦЬ Владисла НЕТІШИН

2 ТРІФОНОВ Євгеній МИКОЛАЇВ-АР КРИ    15/10

ЛЕВЧУК Владислав

Semi-finals

ІЛЬЧУК Вадим
   15/6

КУКСЕНКО Роман

ТРІФОНОВ Євгеній
   15/13

ЛЕВЧУК Владислав

Final

КУКСЕНКО Роман

   15/11
КУКСЕНКО Роман
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